1

证券代码：600664      证券简称：哈药股份         公告编号：2019-002

哈药集团股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销结果的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购注销审批情况

2017年9月1日，哈药集团股份有限公司（以下简称“公司”）召

开第七届董事会第二十六次会议及第七届监事会第二十二次会议，审

议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股

票的议案》，同意对部分激励对象已获授但尚未解锁的合计6,220,000

股限制性股票进行回购注销，回购价格为3.86元/股。

2018年6月29日，哈药集团股份有限公司（以下简称“公司”）

召开第八届董事会第七次会议及第八届监事会第四次会议，审议通过

了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议

案》，同意将20,973,400股限制性股票进行回购注销，首次授予的限

制性股票回购价格为3.36元/股，预留部分限制性股票的回购价格为

2.43元/股。

二、 股份注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回

购专用证券账户。本次涉及回购人员共计841人，回购股份合计

21,561,100股，其中经公司第七届董事会第二十六次会议审议确定的

回购人员11人，回购股份合计690,000股；经公司第八届董事会第七

次会议审议确定的回购人员830人，回购股份合计20,871,100股。因

17名激励对象无法在短期内与公司签订股票回购协议、提供相关回购

材料，故上述17人所持有的共计147,300股股票不在本次回购范围内，

待上述人员提供相关材料后，另行办理。

2019年1月14日，公司收到《中国证券登记结算有限责任公司过

2

户登记确认书》，上述21,561,100股限制性股票已全部过户至公司回

购专用证券账户。公司将于2019年1月15日注销上述回购股份

21,561,100股。

三、 股份变动情况

本次注销完成后，公司股份总数将由2,544,953,276股变更为

2,523,392,176股，公司股本变动情况如下：

特此公告。

哈药集团股份有限公司董事会

二〇一九年一月十五日

类 别

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件的

流通股份
37,998,200 1.49 -21,561,100 16,437,100 0.65

无限售条件的

流通股份
2,506,955,076 98.51 0 2,506,955,076 99.35

总 计 2,544,953,276 100.00 -21,561,100 2,523,392,176 100.00